

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Março 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,32	200	\$ 64,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,36	1000	\$ 360,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,66	50	\$ 33,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,33	108	\$ 35,64
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PROD	24366	3,58	60	\$ 214,80
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	430 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº 7,5 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	3,68	10	\$ 36,80
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	1,62	200	\$ 324,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	1,62	400	\$ 648,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,81	50	\$ 40,50
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	2,70	5	\$ 13,50
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,84	350	\$ 294,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	215 - CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO+RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	26,65	2	\$ 53,30
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,53	400	\$ 212,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,23	60	\$ 13,80
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,80	500	\$ 400,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	ASTHAMED COMERCIO DE PROD	24366	3,25	140	\$ 455,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	2,35	600	\$ 1.410,00
01/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	56 - SONDA RETAL Nº 20	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84400	0,76	10	\$ 7,60
07/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3940	6,51	60	\$ 390,50
11/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	548 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF Nº 7,0 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	22574	17,84	10	\$ 178,40
11/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 497	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	22574	1,33	250	\$ 332,50
12/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	792 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CIL.6M3	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3942	6,51	30	\$ 195,25
13/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	874 - CANALETA SISTEMA X COR BRANCA	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	507	4,53	15	\$ 67,95
13/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 499	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	5191	9,90	80	\$ 792,00
13/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 499	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	5191	5,30	40	\$ 212,00
13/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1016 - THINNER 5 LITROS	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	507	41,66	2	\$ 83,32
13/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1892 - TINTA ZARCAO 3,6L	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	507	23,50	2	\$ 47,00
13/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1672 - TORNEIRA JARDIM ESFERA 1/2	UNIDADE	PONTO FORTE PRODUTOS AGRO	507	12,50	6	\$ 75,00
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1889 - ADAPTADOR PARA TORNEIRA 1/2 E 3/4	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	1,00	5	\$ 5,00
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1891 - COLA PARA PVC INCOLOR FRASCO DE 850G	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	29,00	1	\$ 29,00
14/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2648	6,51	60	\$ 390,50
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1893 - PARAFUSO PARA DRYWALL AUTOBROCANTE 3,5MM X 25MM COM BUCHA.	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	0,35	100	\$ 35,00
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1175 - PINCEL PARA VERNIZ 2 POL	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	6,00	7	\$ 42,00
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1890 - PLUG ROSCAVEL 1/2"	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	1,00	5	\$ 5,00
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1022 - TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	326,00	2	\$ 652,00
14/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 493	1886 - TOMADA DUBLA DE SOBREPOR	UNIDADE	BORRACHAS ANHANGUERA LTDA	24210	6,90	10	\$ 69,00
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	1605 - CAIXA PERFUROCORTANTE RESIDUO QUIMICO 7 LITROS	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14799	2,53	20	\$ 50,50
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	44761	6,98	150	\$ 1.047,00
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 516	17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	686622	2,08	100	\$ 207,96
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14799	0,26	300	\$ 78,90
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 505	485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	PCT C/100UND	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	308894	2,37	120	\$ 284,40
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	14799	5,40	60	\$ 324,00
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 516	233 - FLUCONAZOL 2 MG/ML 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	686622	15,12	106	\$ 1.602,72
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 516	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	686622	19,90	210	\$ 4.179,00
18/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 516	177 - VANCOMICINA 500 MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84495	3,08	100	\$ 308,00
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	6 - ACIDO FOLINICO 15 MG COMP	COMP C/15MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84498	0,99	500	\$ 495,00
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	266 - DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	84498	0,09	500	\$ 46,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suplementos
CPF: 1474 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Março 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	89 - METFORMINA 500 MG COMP (NP)	COMP C/500MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	84498	0,07	400	\$ 26,40
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	34 - OMEPRAZOL 20 MG CAPS	CAPS C/20MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	84498	0,07	490	\$ 35,77
19/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL. 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2672	6,51	60	\$ 390,50
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 505	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	12577	13,50	10	\$ 135,00
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 505	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	12577	13,50	10	\$ 135,00
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 505	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	12577	13,50	6	\$ 81,00
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 505	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADÃO DAS EMBALAGENS EI	12577	13,50	10	\$ 135,00
19/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	255 - SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	84498	0,10	200	\$ 19,00
20/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	11634	2,20	1020	\$ 2.244,00
20/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	11634	1,60	1008	\$ 1.612,80
20/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL. 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2887	6,51	60	\$ 390,50
21/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	174 - CEFEPIME 2 G FA (NP)	FA C/2G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1131473	12,15	50	\$ 607,50
21/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	276 - CODEINA 30 MG COMP (NP)	COMP C/30MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1131473	1,05	120	\$ 126,00
21/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	112 - LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMP	COMP C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1131473	0,06	960	\$ 60,00
21/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 507	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1131473	6,52	200	\$ 1.304,00
22/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	22932	24,71	15	\$ 370,65
22/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	22932	31,54	15	\$ 473,10
22/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 523	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	RECMED COMERCIO DE MATERIA	245850	1,30	504	\$ 655,20
22/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 523	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	RECMED COMERCIO DE MATERIA	245850	1,12	1008	\$ 1.128,96
22/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 523	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	RECMED COMERCIO DE MATERIA	245850	1,12	144	\$ 161,28
22/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	632 - FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	22932	0,95	180	\$ 171,00
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	84760	0,03	100	\$ 3,00
25/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2895	6,61	60	\$ 396,78
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	480 - MODULO DE 100% MALTODEXTRINA (MAXIJOLLE, OLIGOSSAC)	POTE C/1000G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	972	21,12	2	\$ 42,24
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	477 - MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS (FIBER MAIS, FOS)	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	972	27,80	2	\$ 55,60
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	1086 - MODULO DE GLUTAMINA	SACHE	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	972	2,60	30	\$ 78,00
25/03/2019	NOTA TECNICA 004-2019	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL. 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	2895	6,53	120	\$ 783,94
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	481 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, BAUNILHA	FRASC C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	972	7,42	48	\$ 356,16
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	482 - SUPLEMENTO LIQ HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO, CHOCOLATE	FRASC C/200ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	972	7,42	48	\$ 356,16
25/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 511	398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR	84760	5,09	15	\$ 76,35
28/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 438	461 - DIETA POLIMERICA 1,5KCAL/ML MAQR IGUAL 70GPTN SIST FECHDO	LATA C/1000ML	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALA	963	29,39	100	\$ 2.938,84
28/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	479 - MODULO DE WHEY PROTEIN, PTN 100% AVB (WHEY PROTEIN)	POTE C/400G	BENENUTRI COMERCIAL	499	65,00	4	\$ 260,00
28/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	1087 - SUPLEMENTO LIQUIDO VO PARA CONTROLE GLICEMICO	FRASC C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL	499	9,00	48	\$ 432,00
28/03/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 513	483 - SUPLEMENTO SIMBIOTICO PO SACHE 6G LACTO FOS FIBERMAIS FLOR	SACHE	BENENUTRI COMERCIAL	499	3,07	60	\$ 184,20

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 33.066,76

Resultado dos Atos Convocatórios


Competência: Março 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
---------------	--	---------	---------	------------	----------------	----------------	----------------	----------


LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG